

Ökkeş Yüksek

- şiirler -

Yayın Tarihi:

29.05.2017

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Dua

İnsan; sahibini unutan köle,
Benliğin kahreden esaretinde,
Kalpleri kavuran bitmez bir çile,
Yalancı cennetlerin rehavetinde.

Kapında diz çöken biçarelere,
Sonsuz cennetinden bir esinti ver,
Kalplerdeki çorak, ölü çöllere,
Sonsuz rahmetinden bir damla su ver.

Yerköy 2015

Ökkeş Yüksek

Fetih

Sene bindörtüz elli üç, bir bahar sabahı,
Bir genç vardı atının üstünde pür sevdalı,

Müjdelemişti peygamber bir fetih olacak,
Dikilmeliydi Bizans'ın surlarına sancak,

Peygamberin ismini surlara dokumuştı,
Gece dualarda, gündüz cephede coşmuştu,

Ya ben, ya Bizans diyordu geri dönmek olmaz,
Can, baş koymuştu bu yola azmi asla yılmaz,

İşte o gün, o sabah dualar gerçekleşti,
Şanlı hilal Bizans'ın surlarına dikildi,

Ey şanlı Fatih, ey büyük insan kalplerdesin,
Bayraklaşan şahsınla her daim ellerdesin.

Ökkeş Yüksek

Gaflet

Hayat öyle kısa; bir an misali,
Ebed denizinde damla misali,
Hayatın çarkları ömür öğütür,
Boşa geçen her an gaflet büyütür.

Sorsam insanlara; yaşadınız mı?
Dünyadan kâm alıp hiç kandınız mı?
İnsanlar hep gafil, dertli, derbeder,
Birçoğu Dünyadan hazin göç eder.

Dünyayı bitmeyen oyun sınırlar,
Işığı tükenmez kandil sınırlar,
Zaman müstesna saat sayılı,
Ötelere göç var günler sayılı.

İnsana kardeşi olur ise el,
Düşene uzanmaz bir kurtaran el,
Caddelerde tıklım tıklım insanlar,
Birbirinden fersah fersah uzaklar.

Feragât geçmişin masallarında,
Sadakât kuytuda bogazlanmada,
Nefisler hep serkeş, atlı, pusatlı,
Vicdanlar kavgada kanlı, bıçaklı.

Camiler bayramlık tören yerleri,
Mahzun gecelerin ören yerleri,
Basiret köreldi, imanlar güdük,
Mideler kocaman, beyinler küçük.

Sevap kaf dağında kayıp nur gibi,
Günah her köşede sel sebil gibi,
İnsanlar tasmalı, yularlı, bağlı,
Köpekler hep serbest, taşlar hep bağlı.

Hayata perestiş etti insanlar,
Korkunun adresi oldu mezarlar,
Ölüm ötelere vuslat bestesi,
Ölümlü Dünyanın ölmeyen sesi.

Ökkeş Yüksek

Güle Ulaşmak

Nabzımda zamanın kalb atışları,
An be an ötelere çağırır beni.
Her yanım masiva çalılıkları,
Güle ulaşmaktan alıkor beni.

Ökkeş Yüksek

İnsan Bilinmezi

Fezaları tartan akıl hendesem,
Ustasını idrak edemez olur,
Cennetleri isterde sefil nefsim,
Kulluk şuurundan bi haber olur.

Sonsuzluk ufkuna bakan gözlerim;
Gün olur önünü göremez olur,
Alemi ihata eden hislerim;
Bir küçük noktada bazan hapsolür.

Kalbdeki kâşâne öyle kırılğan;
Bir küçük darbeye tuzla buz olur,
İçimdeki çocuk öyle alıngan;
Bir küçük tokatta yerle bir olur.

Yozgat 1999

Ökkeş Yüksek

Kader

insan bir bilinmez sır üstüne sır,
çözdükçe zorlaşan girift bilmece,
istersen başını taşlara vur,kır,
kader;notaları silinmez beste.

Ökkeş Yüksek

Kiyamet

Değirmen dönüyor hiç durmaksızın,
Sepete konulan daneler mahkum,
Değirmen duracak bir gün ansızın,
Sepette kalanlar yanmaya mahkum.

Ökkeş Yüksek

Muhakeme

Dünya, hayat ve ölüm; bunlar birer bilmece,
İnsan hiç düşünmez mi nedir sırlar kendince?

Akıl fikir ve zeka; bunlar birer vasıta,
Yücelerin yücesi hakîkata varmaya,

Zevk, sefahat, eğlence unutmaya vesile,
Unutmak çare değil, varılacak menzile,

Gurur, inat ve inkar bunlar birer isyandır,
Rab'be isyan edenin sonu mutlak hüsrandır.

Ökkeş Yüksek

Mücadele

ruhum cenk meydanı, düşmanlar şedit,
kalbimde şeytanın kılıç izleri,
itminan; ufukta bir nurlu geçit,
beni bağlar nefsin kelepçeleri.

şüpheler beynimde zehirli kıymık,
vesvese ateşi kalbimi yakar,
vicdan; hep doğruyu haykıran çığlık,
sönmez ışığını yoluma tutar.

Ökkeş Yüksek

Sermaye

Arzular baęlanmıř sonsuz vadeye,
Sermaye akıyor kum saatinde.

Yerköy 2015

Ökkeř Yüksek

Tefekkür

Gözümü açtım ki; bir garip meydan,
Zıtların içtîma ettiđi alan,
Zulmetlerle ziya iç içe geçmiş,
Acılar sevince galâbe etmiş.

Yürüdüm meydana şaşkın,çaresiz,
Alemleri kuşatan sırdan habersiz,
Önümdeki yollar karmaşık,girift,
Bilemem hangisi en emin geçit.

Kainat muhteşem düzen meşheri,
Ruhumdan yükselir hayret sesleri,
Bu düzende bir tek insan istisna,
Anladım ki; onun yeri müstesna.

Serapâ mahlûkât emirber nefer,
Sadece insanlar avare gezer,
Kainât topyekün ahenk içinde,
İtaatsız insan kaos içinde.

İnsanlar sürekli huzur peşinde,
Beyhude gezerler ıssız çöllerde,
Dünyanın huzuru sadece serap,
Haram lezzetlerde saklıdır azap.

Haykırsam aleme bir medet diye,
Ses hep yankılanır döner geriye,
Gök görmez,yer sağır duymaz sesimi,
Mahlûkât anlamaz,bilmez derdimi.

Sonra; bir ses fısıldar yüreğimde,
Arama huzuru başka yerlerde,
İmandır insana huzur kaynağı,
Allah'tır insanın tek sığınağı.

Ökkeş Yüksek